個装ケースのデザイン変更のご案内

記

Ⅰ.変更内容

　●個装ケースの文字の識別性向上の為、デザインを変更いたします。

　　サイズ、色調の変更はございません。

　●当分の間、個装・外装ケースに 表示変更品 を表示いたします。

Ⅱ.製品写真　例（エスワンタイホウ配合OD錠T20・T25）56錠（PTP）

従来品 変更品

※140錠（PTP）も同様です。

代謝拮抗剤

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム配合有核型口腔内崩壊錠

劇　　　　薬

処方箋医薬品

謹啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、代謝拮抗剤  、  の

個装ケースを下記のとおり変更いたしますので、ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますとともに、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2017 年 9 月作成

裏面もご覧下さい。

以上

※変更品は順次出荷いたしますが、在庫の関係によりお手元に届く時期が前後することもございます。

  何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

Ⅲ.変更品製造番号、出荷予定時期

販売名 包装 製造番号 出荷予定時期

代謝拮抗剤
56 錠（PTP）（14 錠×2×2） 7D81A 2017 年 9 月下旬

140 錠（PTP）（14 錠×2×5） 7D83A 2017 年 11 月初旬

代謝拮抗剤
56 錠（PTP）（14 錠×2×2） 7D86C 2017 年 10 月下旬

140 錠（PTP）（14 錠×2×5） 7D86A 2017 年 12 月中旬